
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 6-12.95    (11/98/Do) PI6-0113.DOC

RENOLIN MR 1025 MC je vícerozsahový hydraulický
olej na bázi MC-základového oleje pro hydraulické
systémy vozidel a pracovních strojů provozované ve
středoevropských klimatických podmínkách.

RENOLIN MR 1025 MC překračuje výkonnostní po-
žadavky tam, kde jsou vyžadovány hydraulické oleje
HL, HLP, HLPD a HVLP.
RENOLIN MR 1025 MC se používá tehdy, kdy jsou
pro hydraulické systémy předepsány oleje viskozit-
ních tříd ISO VG 32, ISO VG 46 a ISO VG 68 nebo
motorové oleje SAE 10W, SAE 15W a SAE 20W a
SAE 20W-20.

Přednosti použití

• RENOLIN MR 1025 MC je použitelný univerzálně
bez kompromisů a omezení.

 
• RENOLIN MR 1025 MC je vhodný pro celoroční

použití i za nepříznivých klimatických podmínek.
 
• RENOLIN MR 1025 MC zajišťuje bezpečnou pro-

vozní funkčnost i při velmi nízkých teplotách.
 
• RENOLIN MR 1025 MC zajišťuje provozní bez-

pečnost i při teplotách oleje nad 120 °C.
 
• RENOLIN MR 1025 MC je svým střihově stabilním

založením viskozity univerzální a provozně bez-
pečný vícerozsahový hydraulický olej.

 
• RENOLIN MR 1025 MC chrání před opotřebením,

zanášením, tvorbou usazenin a koroze i za pří-
tomnosti až 5 % vody (kondenzátu) v hydraulickém
systému.

Základový olej typu MC ve spojení s vysoce účinnými
přísadami umožňuje:

• Stálou optimální provozní bezpečnost při každé
teplotě a zatížení, což znamená nejnižší možné
opotřebení a vysokou provozní bezpečnost při
všech vyskytujících se teplotách a zatíženích.

 
• Velmi dobrá stabilita ve střihu, což znamená, že

viskozitní třída čerstvého oleje se během používá-
ní v agregátu prakticky nemění. Díky tomu má olej
stále správnou a požadovanou viskozitu; nemůže
příliš řídký nebo hustý.

• Příznivá viskozita oleje zlepšuje stupeň účinnosti
hydrauliky při každém zatížení a teplotě.

 
• Bezpečná ochrana před usazeninami a tvorbou

pěny.
 
• Velmi vysoká tepelná zatížitelnost.

Pokyny pro použití

• Nezávisle na dosavadním výkonu mohou být veš-
keré hydraulické systémy převedeny bez propla-
chu na RENOLIN MR 1025 MC.

 
• Mísitelnost a snášenlivost se všemi hydraulickými

oleji na běžné bázi základového oleje, případně
s tak zvanými syntetickými oleji.

 
• Likvidace použitého oleje RENOLIN MR 1025 MC

je bezpečná, neboť olej je zařazen do „použitých
olejů kategorie 1“.

RENOLIN  MR 1025 MC PI 6-0113

Univerzální vícerozsahový hydraulický olej na bázi MC-základového oleje


